



*Mill-Turn A/S
Almindingsvej 15
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38989332

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26 / 1 2021

Casper Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Mill-Turn A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mill-Turn A/S Almindingsvej 15 3700 Rønne
	E-mail: faktura@borntek.dk
	CVR-nr.: 38 98 93 32
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeppe Poulsen, formand Casper Poulsen Henrik Andersen Ole Schou Mortensen
Direktion	Casper Poulsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter produktion af spåntagende elementer indenfor metalindustrien, primært som underleverandør for andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året været påvirket af den globale pandemi, idet forventede produktionsaftaler er blevet annulleret og det har ikke været muligt i fornødent omfang at indgå andre produktionsaftaler i tilstrækkeligt omfang til erstatning herfor. Selskabet har derved haft en væsentlig nedgang i omsætningen, både i forhold til tidligere og i forhold til forventningerne.

Selskabet har som følge heraf, i året forsøgt at udvikle og tilpasse virksomheden og produktionsapparatet, således at selskabet fremover kan levere et bredere sortiment af ydelser, hvilket vil øge kundesegmentet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er påvirket af ovenstående, udgør t.kr. -1.117, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.681, og en egenkapital på t.kr. -1.553.

Selskabet har ved årets udgang fortsat tabt hele sin aktiekapital.

Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet at selskabets drift for det kommende år understøttes fuldtud. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening gennem kommende overskud for driften og aflægges således årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Virksomheden har ved årets udgang indgået nye længerevarende ordreaftaler og ledelsen forventer som følge heraf at dette vil medføre en væsentlig stigende aktivitet med forbedret indtjening for regnskabsåret 2020/2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	-166.010	437.876
1 Personalemkostninger.....	-750.192	-933.980
2 Afskrivninger.....	-372.004	-292.958
DRIFTSRESULTAT	-1.288.206	-789.062
Andre finansielle omkostninger	-144.375	-129.027
RESULTAT FØR SKAT	-1.432.581	-918.089
3 Skat af årets resultat.....	315.167	201.980
ÅRETS RESULTAT	-1.117.414	-716.109
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.117.414	-716.109
DISPONERET I ALT	-1.117.414	-716.109

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	3.825.791	3.119.542
4 Indretning af lejede lokaler.....	15.434	7.753
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	3.841.225	3.127.295
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	3.841.225	3.127.295
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.104	171.500
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	662.660	708.018
Andre tilgodehavender	101.294	49.697
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	840.058	929.215
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	840.058	929.215
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.681.283	4.056.510
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat.....	-2.153.423	-1.036.010
6 EGENKAPITAL.....	-1.553.423	-436.010
Hensættelse til udskudt skat	328.365	246.580
HENSATTE FORPLIGTELSER	328.365	246.580
Leasingforpligtelser.....	683.088	971.159
Anden gæld.....	109.884	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	792.972	971.159
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	288.071	281.547
Kreditinstitutter	578.441	672.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	662.598	70.024
8 Gæld til tilknyttet virksomhed.....	2.815.576	1.620.925
9 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	768.683	629.719
Kortfristede gældsforpligtelser	5.113.369	3.274.781
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.906.341	4.245.940
PASSIVER	4.681.283	4.056.510
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Ejerforhold		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	690.341	881.514
Pensioner	32.677	31.951
Andre omkostninger til social sikring	27.174	20.515
	<u>750.192</u>	<u>933.980</u>
2 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner.....	362.083	280.725
Småanskaffelser.....	6.285	10.295
Indretning af lejede lokaler.....	3.636	1.938
	<u>372.004</u>	<u>292.958</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	-396.952	-265.708
Ændring af udskudt skat.....	81.785	63.728
	<u>-315.167</u>	<u>-201.980</u>

NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.400.267	9.691
Tilgang i årets løb	1.068.332	11.317
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	<u>4.468.599</u>	<u>21.008</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-280.725	-1.938
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-362.083	-3.636
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	<u>-642.808</u>	<u>-5.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	<u>3.825.791</u>	<u>15.434</u>

Heraf udgør bogført værdi af leasingaktiver kr. 1.834.114.

		2020	2019
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag Capoul ApS		662.660	708.018
		<u>662.660</u>	<u>708.018</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	600.000	0	600.000
Overført resultat.....	-1.036.009	-1.117.414	-2.153.423
	<u>-436.009</u>	<u>-1.117.414</u>	<u>-1.553.423</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	1.252.706	971.159	288.071	0
Anden gæld	0	109.884	0	0
	<u>1.252.706</u>	<u>1.081.043</u>	<u>288.071</u>	<u>0</u>
8 Gæld til tilknyttet virksomhed			2020	2019
Mellemregning Borntek Industri A/S.....			2.001.705	1.236.893
Mellemregning Denfi Sport ApS.....			813.871	384.032
			<u>2.815.576</u>	<u>1.620.925</u>
9 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo			-708.018	-442.310
Skat af årets resultat.....			-396.952	-265.708
Sambeskatningsbidrag.....			662.660	708.018
Betalt skat i regnskabsåret.....			442.310	0
			<u>0</u>	<u>0</u>
10 Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler og leje af en produktionsejendom. Leje i opsigelsesperioderne udgør t.kr. 353.				

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. september 2020 fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, CVR-nr. 27 98 88 06. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2020 2019

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 800 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2020 udgjorde t.kr. 578

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 30. september 2020 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

	t.kr.
Tilgodehavende fra salg	76
Varebeholdninger	0
Driftsmateriel	3.826
Heraf leasede	-1.834

12 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over 5% af aktiekapitalen på kr. 600.000.

Borntek Industri A/S, Almindingsvej 15, 3700 Rønne
 Henrik Andersen, Højgade 4, 7480 Vildbjerg
 Schwencke & Schou ApS, Svanekevej 1A, 3700 Rønne